
序号 受理编号 单位名称 资质等级 审查意见

1

09180020

24071901

4

中交第二公路
勘察设计研究
院有限公司

市政公用工程施工总承包壹级、特种工程
（结构补强）专业承包不分等级、建筑工程
施工总承包贰级、公路工程施工总承包壹级

同意建筑施工
企业安全生产
许可证延期。

2

09180020

24072300

1

中建三局基础
设施建设投资
有限公司

市政公用工程施工总承包一级、桥梁工程专
业承包一级、钢结构工程专业承包一级、输
变电工程专业承包一级、隧道工程专业承包
一级、机电工程施工总承包一级、建筑工程
施工总承包一级、电力工程施工总承包一级
、铁路电务工程专业承包二级、铁路电气化
工程专业承包二级、特种工程(特殊设备起重
吊装)专业承包不分等级、公路路面工程专业
承包二级、地基基础工程专业承包一级、起
重设备安装工程专业承包一级、电子与智能
化工程专业承包一级、消防设施工程专业承
包一级、防水防腐保温工程专业承包一级、
建筑装修装饰工程专业承包一级、建筑机电
安装工程专业承包一级、建筑幕墙工程专业
承包一级、古建筑工程专业承包一级、环保
工程专业承包一级、城市及道路照明工程专
业承包一级、公路交通工程（公路机电工
程）专业承包二级

同意建筑施工
企业安全生产
许可证延期。

建筑施工企业安全生产许可证审查意见表

中央在鄂、省属企业

附件：


